H2 - Sistema de toalhas interfolha

Tork Xpress Toalha de Maos Extra Suave Dobrada

em Z Premium - Dobraem Z
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Proporcione aos seus clientes uma secagem de méos de elevada
qualidade e conforto, com as grandes e macias Tork Xpress
Toalhas de M&os Suave Dobradas em Z Premium, que s&o

delicadas para a pele e oferecem um toque de qualidade superior.

Estas toalhas séo indicadas para utilizacdo com o Tork Xpress®
Dispensador para Toalha de M&o Interfolha, em lavabos com
trafego médio. Adequa-se a pequenos espacos e proporciona
conforto e higiene aos seus clientes.

www.tork.pt
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Comprimento
Desdobrado
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Sistema

Largura
Desdobrado

Comprimento
Dobrado

Largura Dobrado 21.2 cm

Toalha de maos suave maior, com um
sentimento de elevada qualidade que
deixa uma impressao duradoura

QuickDry™ — o nosso papel mais forte,
mais absorvente, para uma secagem mais
eficaz, com menos desperdicio

Estas toalhas interfolha sdo indicadas para
um dispensador folha a folha, para reduzir
0 consumo e melhorar a higiene

Elegante decoracdo com folhas Tork:
pensada para causar uma 6tima
impressao

Embalagens de Transporte Tork Easy
Handling, para um melhor transporte,
abertura e eliminagao mais facil de
embalagens




Dados de transporte

EAN
Unidades

Unidades do
consumidor

Altura
Largura
Comprimento
Volume

Peso liquido
Peso bruto

Material de embalagem

¢ essity

Unidade do consumidor
7322540124262
100

130 mm
85 mm
212 mm
2.3dm3
2969
3029

galhardete

Unidade de transporte
7322540124279

2100

21

212 mm
390 mm
595 mm
49.2 dm3
6.2 kg
6.4 kg

plastico

Essity is a leading global hygiene and

health company

Palete
7322540248197
67200

672

1846 mm
800 mm
1200 mm
1.6 m3
198.6 kg
205.7 kg
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Selecione um dispenser
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552100

Produtos altern

150399

552200

ativos

120289

552000

Certificados de produtos
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Contacto

Essity Portugal Lda.

AV. D. Joéo Il n°43

Torre

Ferndo de Magalhdes, Piso 6°

1990-084 Lisboa

Telefone: +351 218 985 110
Fax: +351 218 985 149

www.tork.pt



